UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Quyết định số 3251/QĐ-BNN-TCCB ngày 21 tháng 7 năm 2021

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ủy ban nhân dân huyện nhận Phiếu chuyển số 2122/PC-NNTN ngày 23 tháng 7

năm 2021 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Quyết định số 3251/QĐ-

BNN-TCCB ngày 21 tháng 7 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(có văn bản kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuyển Quyết định số 3251/QĐ-BNN-TCCB ngày 21  tháng

7 năm 2021 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn “về việc kiện toàn Ban Chỉ

đạo chất lượng, an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản trong lĩnh vực nông nghiệp và

Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo” đến Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Y

Tế, Phòng Kinh tế và Hạ tầng và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn để biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Y tế;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-07-26T09:58:01+0700

		2021-07-26T13:16:45+0700

		2021-07-26T13:16:45+0700

		2021-07-26T13:16:45+0700

		2021-07-26T13:16:45+0700